АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 августа  2017 года № 66

Об  отмене Постановления  Администрации Званновского сельсовета Глушковского района № 113 от
14.09.2016 г. «О  признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области»

 В соответствии с частями 3, 4, 6 стаьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на
основании Представления Прокуратуры Глушковского района от 11.07.2017г. № 08-351в-2017 «Об
устранении нарушений бюджетного  законодательства Российской Федерации и законодательства
Российской Федерации о налогах и сборах», Администрация Званновского сельсовета Глушковского
района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление  главы Администрации Званновского сельсовета Глушковского района № 113
от 14.09.2016 г. «О  признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области».

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.главы Званновского сельсовета

Глушковского района  В.И.Пономаренко